Vatan Daha Güzel, Mâmuretü’l-Azîz Vilâyet Matba’ası, Elazığ 18
Kânûn-ı sânî 1330/18 Ocak 1914.

2. Tuhfe-i Mekkî, Mâmuretü’l-Azîz Vilâyet Matba’ası, Elazığ
1330/1914.

3. Güzel Rumeli, Mâmuretü’l-Azîz Vilâyet Matba’ası, Elazığ Mart
1331/1915.

4. Yeşil Yaprak, Matba’a-i Ahmed İhsan ve Şürekâsı, Matba’a-i
Halk-ı Osmânî Şirketi, İstanbul 1331/1915.

5. Türk Hayat Dalgaları, Yeni Mecmû’a Çanakkale Nüsha-i
Fevkalâdesi, Hilâl Matba’ası, İstanbul 18 Mart 1334/18 Mart
1918.

6. Yeni Mevlid-i Nebevî, Matba’a-i Orhâniye, İstanbul 1335/1919.
7. Anîze, Evkaf-ı İslâmiye Matba’ası, İstanbul 1335/1919.
8. Filiz, Babalık Matba’ası, Konya 1345/1929.
9. Nâhid, İstanbul (Basım yeri belli değil) 1346/1930.
10. Yeni Filiz (Filiz’in ikinci baskısı), Babalık Matba’ası, Konya

1346/1930.

Bu eserler türlerine göre iki gruba ayrılır:

1. Şiir- Nesir çeşitli yazıların bulunduğu kitaplar.
a. Tuhfe-i Mekkî
b.